

Cenová nabídka č. CN 201794**Vodoinstalatérství-topenářství**

Miloslav Římský

Blodkovo nám.8

779 00 Olomouc-Týneček

IČO: 733 099 91

DIČ: CZ-680 602 0199

mob.: 605 375 258

Oprava zkorodovaného potrubí studené, teplé vody a recirkulace na objektu PŘF UP - 17. listopadu 12

Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Potrubí vodovodní plastové EVO PP RCT svar polyfuze PN 22 D 20 x 2,3 mm	m	25,00	123,00	3 075,00
Potrubí vodovodní plastové EVO PP RCT svar polyfuze PN 22 D 32 x3,6 mm	m	20,00	158,00	3 160,00
Potrubí vodovodní plastové EVO PP RCT svar polyfuze PN 22 D 40 x 4,5 mm	m	20,00	171,00	3 420,00
Izolační pouzdro pro potrubí D 20	m	25,00	120,00	3 000,00
Izolační pouzdro pro potrubí D 32	m	20,00	135,00	2 700,00
Izolační pouzdro pro potrubí D 40	m	20,00	164,00	3 280,00
Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 40 mm	kpl	1,00	2 277,00	2 277,00
Přechodka PPR PN 20 D 20 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,00	178,00	356,00
Přechodka PPR PN 20 D 32 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,00	226,00	452,00
Přechodka PPR PN 20 D 40 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,00	258,00	516,00
Kohout kulový přímý G 3/4	kus	2,00	315,00	630,00
Kohout kulový přímý G 1	kus	2,00	451,00	902,00
Kohout kulový přímý G 1 1/2	kus	2,00	581,00	1 162,00
Tlaková zkouška	m	130,00	47,42	6 165,00
Dezinfekce potrubí	m	130,00	41,50	5 395,00
Montážní práce	hod	102,00	230,00	23 460,00
Doprava	km	66,00	8,00	528,00

Cena celkem [Kč bez DPH]: 60 478,00